Maria templū Titulus xxxv.

Emplū. Maria templū. Unde in ps. Replebitur in bonis doms tue. et **B**
sanctū ē templū tuū mirabile in equatate. Domus prepare hois est. templū dei. Jo
bd beata vergo domind et templū. quia fuit habitatio dei et hois. Hoc templū
dedicatum fuit et sacrificatum i. sacrificiod beatd vergis. Und domind. Sanctificavit tabernaculū suū
altissimus. Dicit autr templū qui si tectū amplū. et ipa ē ampla charitate. prosidio. precitate.
De htepto dicit ps. ad christū. Sanctū ē templū tuū mirabile in equatate. Maria templū
l. quina preca preces porrigitd ad christū. Sanctū. Sicut habes li. viii. ii. xxvij. de
scrītate eius. Mirabile in equatate. l. i. incarnatōne. Que domind equatas. quod instū fuit. ut
quod fecerat reficeret. Ite ut quod occasiōez nūne dederat. domind solueret. Jod domind Jonas
i. prosona christi qui loquans pri et spiritus. Si prete me ora ē tempestas. mitite me i. ma
re. Ite ut sic pre vnum hoiez mors. ita pre vnum hoiez vita. Ite ut sic filid erat medius ē
prosonis. sie esset medius in naturis. Quomodo hoc templū mirabile. que libro. ii.
particula. v. ca. v. quop marie debemus benedictōem.

In hoc templo

Domind offerit. et i. vtero beatd vergis obtulit filid pri hullitatē quod hois superbia expianit. Et
i. ostend templū domind mirabile in equatate. Mira equatas. quod imd superbe aspirauit ad summū. idō
summus se humiliauit ad infimū.

Domind adoratd let in matre adoratd filius. Und. Adorabo quod templū sanctū mun. Et
item. Adorate domind in aula sancta eius. Hoc ostenderunt tres magi. Mat. quod. ador
atd rātes matrē eū filio quē tenebat i. gremio. sicut ereditd ea hora.

Dominus exoratd Iqd sic qui dicimd ei. Demēto salutd auctor tem. Ite eū dicimd ei
illō. Vnd i. viere. viij. Solque glie tue recondare tem. Quere super titulo. quod. et. iii. de shrono et
solio moralī. Mat. vi. Eū oraueris intra in cubiculū tuū.

Domind sacrificatd Iqd maxime fuit qui mater i. filio martyrizabat. Immo et qui promuni
di salute domind exorabat i. spiritu hullitatd et i. aio protrito. Dan. iiij. Morals. Sacrificiū
deo spiritus protribulatd tem. quod repellit diaboli temptamenta. Job. iiij. Amici iob. l. i. de
mōes quod se singūl amicos ut decipiāt. non andēt temptare quod vidēt dolere et prostrari p
pcnd. Und ibi domind. Ne loquaci verbū. videbāt ei dolorē eid esse vrebementē. **L**

Intus et exterius ericibo insignit. Interius quod memoriam passiōis. Exterid proced imi
tationē. Und domind ci silius. L. an. viij. Ponē me ut signaculū tem. Exo. xij. Ponēt domind san
guine agni i. superliminari et super veris postd. Superliminare ratio quod linēda ē hull
guine pre memoriam passiōis. Per duos postes. irascibild et occupiscibild. Irascibild et
informē ad imitātōem passiōis pre penitētiā. Occupiscibild pre dilectōem.

Relique reponūt. l. i. exēpla sc̄tod ad imitātōez. Und Joseph. l. i. christd precepit frībo
suis. Ben. in fine. ut tolleret ossa eid. l. i. fortia exēpla ad imitātōem. Quod stat pro oībo
fecisse btam virginē. Uel proiciose relique quod fuerūt reposite i. hullē presto filid dei clausus
i. vtero virginali. Uel etiā charismata oīm grāz. Propter hullē etiā preceptū est. Exo.
xxviii. ut suūmī sacerdotes portaret noīa domind decim filiōz istd in rōnali. quod erat
super pectus pre memoriam. et in superhumerali pre opis imitātōem.

Nigra benedicta appegit. Beatd gratia. Unde. Beata plena. Uel aqua scriptura sapientie **S**
fo. clxvi.

In hoc
templo

Liber .X. Ti. XXXIII.

- salutaris. quā maria habuit sup omnes. Habuit etiā aquā lacrimaz maxime tpe
dñice passiōis. et aquā deuotōis omni tpe vite sue. Moraliter. Hq lacrimaz q̄ be
nedicta ē. quia beati q̄ lugent. Mat. v. fugat diabolus. Nō significatū fuit. iij. Re
gū. xxij. vbi helyas in mandauit achab. Junge currū ne occupet te pluvia. l. lacri
marū. Et statim fugit achab. i. diabol⁹. Et nota q̄ in aq̄ bñdicta ponēdū ē sal. vt
discrete ploret q̄s et et debita causa. Assigna istud sicut habet ibi. Beati q̄ lugēt.
Ethez salis appositiō signata ē. iij. Regū. ij. i facto helyscī q̄ saluit aq̄s hiericho.
Erat mensa ppositōis. Altare thymiamatis. et Lan delabru cū septē lucernis. vt in f
anima sit scripture refectio q̄ p mensam. Hiere. xxxi. Dabo legem meā in viscribō
eoz. et in corde eoz scribam eam.
Altare thymiamatis sidae. qd̄ erat de lignis scribim. Exo. xxx. q̄a articuli fidei in
corruptibiles sicut ligna scribim.
Landelabru lumenis ductile. Lor. l. qd̄ ē q̄sl̄ sol i microcosmo. ductile p obedien
tiā et patientiā.
Septem lucerne septē dona illuminatiā templū istud. Nec omnia sup excellenter
fuerūt in templo dñi. i. in virgine glorioſa.
Lanta et psallit̄ Unde. In templo ei⁹ omnes dicēt gl̄iam. ad honorē filij glori
ficādo mariā. Ip̄a etiā cum sit regina et dux chori vginei. nō cessat dño canticiū il
lud nouū decantare. de q̄ dicit̄ Apoc. viij. Nemo poterat dicere canticiū tē.
Sacerdos hui⁹ templi christ⁹ dñs. Unde. Dñs in templo sc̄to suo. sicut sacerdos. B.
In medio huius tēpli suscepim⁹ misericordiā dei. i. filii de pura misericordia nob̄da
tū a patre. Un de dicim⁹ patrī. Suscepim⁹ de⁹ misericordiā tuā i medio tēpli rui.
quod fuit rter⁹ virginal⁹. Vell misericordiā. i. remissiōne peccator̄ nostror̄. q̄a ad
h̄ venit fili⁹ dei in h̄ templū. vt saluū faceret pp̄lm suū a peris eoz. sic d̄. Mat. i.
Templū dñi dinoscit̄ multiplici signo.
Primum signū et eo q̄ habet capicū. i. lechuez ad orientē. Caput cor. Quid ad dñm
habet cor. ad orientē respicir duplice oculo. intellectu et affectu. Vell cogitatōne et
dilectione. Qui ad occidentē. i. ad mundū habet cor. et hunc orīctē addorsauit. s. chri
stum. templum diaboli est.
Secundū si habet crucē s̄ dei yl discipline vel ordinate cor reptōis mortū. Alioq̄n do
minus potius diaboli q̄s dei.
Tertium imago crucifixi. Alia tua imago dei est. sed deb̄ affigi cruci spūali p obedie
tiā. et ip̄a caro p mortificatōez cruci penitēcie. Nec ē crucē genia silis cruci christi.
Post hoc scribendū de tēplo salomōis quothodo p̄ signare mariā. Et
de tabernaclo et omnib⁹ vasis suis. De mēsa. De altari. et hīmōi.